Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
KLIPSCH PRO-10SW-LS Głośnik Zewnętrzny
(Subwoofer)
Cena 6 295,00 zł
Producent Klipsch
OPIS PRODUKTU
Subwoofer Pro-10SW-LS wykorzystując 10-calowy przetwornik niskotonowy IMG DVC, zapewnia
dynamiczne, mocne i szczegółowe brzmienie niskich częstotliwości w przestrzeniach zewnętrznych,
Pro-10SW-LS korzysta z tej samej, wysokiej jakości, akustycznej filozofii Klipsch legendarnych produktów
do wnętrz, dostarczając najbardziej dynamiczny, mocny i szczegółowy dźwięk na świecie w przestrzeni
na zewnątrz.
Wysoko wydajny dźwięk zewnętrzny
Głośnik niskotonowy 10 "IMG
Konstrukcja z podwójną cewką dla doskonałego brzmienia 70V
Odporność na każdą pogodę
Podstawowe cechy:
Głośnik niskotonowy: 1x 10"/25.4cm
Wzmocnienie: pasywne (8Ω)
Typ: Sidefire
Rodzaj korpusu: subwoofer do zabudowy
Pasmo przenoszenia: 33Hz-123Hz
Obciążenie: 200W
Wymiary (SxWxG): 409x555x409mm
Waga: 15.91kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)